
Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338367-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych 
obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2020/S 138-338367

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS:PL431
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 3–4
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kozłowska-Pieczkowska
E-mail: jedz@um.gorzow.pl 
Tel.:  +48 957355514
Faks:  +48 957355612
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zagospodarowanie wód opadowych w zlewni ul. Olimpijskiej” (kontrakt VIII) w ramach zadania inwestycyjnego 
„Zagospodarowanie wód opadowych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. – etap I”
Numer referencyjny: BZP.271.40.2020.IKP

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

mailto:jedz@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow


Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w formule: „zaprojektuj i wybuduj”, dla 
zadania „Zagospodarowanie wód opadowych w zlewni ul. Olimpijskiej” (kontrakt nr VIII) w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie wód opadowych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. – etap I”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w II i III części SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wielkopolski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w formule: „zaprojektuj i wybuduj”, dla 
zadania „Zagospodarowanie wód opadowych w zlewni ul. Olimpijskiej” (kontrakt nr VIII) w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie wód opadowych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. – etap I”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w II i III części SIWZ.
1) Wykonanie przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
a) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej niezbędnej dla wykonania robót;
b) uzyskanie wymaganych prawem decyzji, uzgodnień, opinii dla dokumentacji oraz uzyskanie decyzji 
zezwalających na realizację robót budowlanych w imieniu Zamawiającego;
c) wykonanie robót budowlanych w oparciu o sporządzoną w ramach kontraktu dokumentację projektową;
d) wykonanie prób końcowych obiektów i instalacji zrealizowanych w ramach kontraktu zgodnie z warunkami 
wykonania i odbioru robót budowlanych (WWiORB);
e) uzyskanie zezwolenia na użytkowanie (jeśli wymagane);
f) pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją zaprojektowanego zadania. Nadzór będzie obejmować cały 
zakres branżowy zadania inwestycyjnego i będzie pełniony przez cały okres realizacyjny aż do zakończenia 
okresu gwarancyjnego.
2) Zakres robót obejmuje wykonanie w szczególności:

a) rurowego zbiornika retencyjnego podziemnego o pojemności min. 3 400,00 m3 wraz z osadnikiem oraz 
pompownią, zlokalizowanego w pasie drogowym ul. Ryskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9



Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

zagospodarowaniem terenu, pogłębieniem oraz powiększeniem istniejącego stawu oraz nasadzeniem roślin 
hydrofitowych;

b) zespołu zbiorników retencyjnych o pojemności min. 2.000,00 m3 (w tym ziemnego rowu przepływowego, 
oczka wodnego, baterii zbiorników podziemnych z tworzywa GRP) wraz z pompownią cyrkulacyjną, placem 
manewrowym, punktem czerpania wód deszczowych, dwoma boiskami sportowymi, zagospodarowaniem 
terenu, małą architekturą, oświetleniem oraz zielenią (w tym hydrofitową);
c) układów podczyszczania ścieków deszczowych – 3 kpl;
d) budowy oraz przebudowy kanalizacji deszczowej łącznie na odcinku ok. 500 m;
e) odtworzenia nawierzchni;

f) rozszczelnienia powierzchni 430 m2 wraz z zaadaptowaniem terenu pod funkcje rekreacyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dofinansowane z UE ze środków Funduszu Spójności z programu operacyjnego Infrastruktura i środowisko 
2014–2020, działanie 2.1 „Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na 
klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska”, typ projektu 2.1.5 „systemy 
gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9



Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia nie mogą podlegać wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1–4 ustawy Pzp.
3. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia 
Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów:
1) aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia stanowiącego wstępne potwierdzenie, że nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ). 
W części IV „Kryteria kwalifikacji” Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α (alfa) bez obowiązku 
wypełnienia sekcji A, B, C, D. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania 
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich 
zasoby, warunków udziału w postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów 
(JEDZ). W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców JEDZ składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2) Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów:
a) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który będzie polegał na 
zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Pzp, przedstawienia w 
odniesieniu do tych podmiotów dokumentu wskazanego w niniejszym podpunkcie;
b) informacji z z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne;
e) oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp. Oświadczenie to Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w 
terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
(informacja z otwarcia ofert).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9



Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) Uzupełnienie do sekcji III.1.3. Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 
prawidłowo ukończył:
— co najmniej dwie roboty budowlane, każda z nich polegająca na budowie podziemnego zbiornika 

retencyjnego rurowego lub baterii zbiorników) o pojemności 1 000 m3,
— co najmniej jedną dokumentację projektową sanitarną, polegającą na zaprojektowaniu podziemnego 

zbiornika retencyjnego rurowego (lub baterii zbiorników) o pojemności 1 000 m3.
Za zakończone roboty budowlane Zamawiający uzna roboty, w których obiekt budowlany został ukończony w 
taki sposób, że wydane zostało co najmniej świadectwo przejęcia lub dokument równoważny, potwierdzający 
zakończenie robót, np. protokół odbioru końcowego. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia lub w przypadku Wykonawcy polegającym na potencjale podmiotu trzeciego:
— co najmniej jeden podmiot musi wykazać się wymaganym doświadczeniem określonym w ust. 4 pkt 3 litera a 
podpunkt pierwszy oraz
— co najmniej jeden podmiot musi wykazać się wymaganym doświadczeniem określonym w ust. 4 pkt 3 litera a 
podpunkt drugi.
Zamawiający dopuszcza łączenie doświadczenia wskazanego w punkcie a w ramach jednego zadania. 
Wykonawca winien załączyć dowody określające, czy te usługi zostały wykonane należycie. Dowodami, o 
których mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi 
były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
a) Dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne 
kwalifikacje, tj.:
— kierownik budowy (1 osoba) posiadający:
• uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
• minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy / kierownika robót branży 
sanitarnej,
• doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy / kierownika robót branży sanitarnej / 
inspektora nadzoru robót sanitarnych przy realizacji co najmniej 2 zadań, z których każde obejmowało swoim 
zakresem budowę i/lub przebudowę i/lub rozbudowę podziemnego zbiornika retencyjnego rurowego (lub baterii 

zbiorników) o pojemności min. 1 000 m3;
— kierownik robót branży konstrukcyjno-budowlanej (1 osoba) posiadający:
• uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
• minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy / kierownika robót branży 
konstrukcyjno-budowlanej,
— projektant branży sanitarnej (1 osoba) posiadający:
• uprawnienia budowlane w zakresie projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
• minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie projektowania licząc od dnia uzyskania uprawnień 
budowlanych.
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie wykazu 
osób złożonego na druku stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. Doświadczenie zawodowe będzie liczone 

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9



Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

od daty otrzymania uprawnień. Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej 
osoby na kilka ww. specjalności pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego 
uprawnień oraz doświadczenia dla tych specjalności.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca przedłoży aktualne na dzień 
składania dokumenty:
1) oświadczenie stanowiące, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie 
jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ). W części IV „Kryteria kwalifikacji” Wykonawca może ograniczyć się 
do wypełnienia sekcji α (alfa) bez obowiązku wypełnienia sekcji A, B, C, D;
2) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wraz z podaniem 
ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, w 
zakresie wymaganym do spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ. Do wykazu 
należy dołączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności czy 
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty 
budowlane były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;
3) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami – Załącznik nr 5 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w projekcie umowy, stanowiącym integralna część niniejszej SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w granicach wyznaczonych przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
3. Szczegółowe regulacje dotyczące możliwości dokonywania zmian postanowień zawartej umowy zostały 
określone w § 12 projektu umowy stanowiącym integralną część niniejszej SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9



Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp., ul. Sikorskiego 5, POLSKA, pokój nr 2 Klub Myśli Twórczej „Lamus” (wejście 
obok głównego wejścia do Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych prac dla zamówienia podstawowego w zakresie projektowania 
i/lub robót budowlanych związanych z budową kanalizacji deszczowej, obiektów inżynierii wodnej, obiektów 
małej architektury, szaletu oraz odtworzenia/budowy dróg w zakresie objętym zamówieniem podstawowym, 
których wartość nie przekroczy 30 % szacowanej wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia udzielane 
na podstawie przeprowadzanych z Wykonawcą negocjacji, przy czym założenia wyjściowe do ustalenia ceny 

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9



Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

będą wynikały wprost ze złożonej oferty, a ich realizacja na zasadach określonych w umowie podstawowej i jej 
załącznikach.
2. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 250 000 PLN 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).
3. Wadium może być wniesione w następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2018 r., poz. 110).
4. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, przed zawarciem umowy (najpóźniej w dniu jej zawarcia), w wysokości 5 % ceny całkowitej 
brutto podanej w ofercie
5. Wykonawca wraz z formularzem oferty i wykazem cen stanowiącym załącznik do formularza oferty złoży 
następujące oświadczenia i dokumenty:
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, stanowiące wstępne potwierdzenie, że nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ) 
stanowiącego Załącznik SIWZ;
2) pełnomocnictwo (jeżeli umocowanie osoby podpisującej złożoną ofertę nie wynika z dokumentów 
rejestrowych);
3) pełnomocnictwa dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest przez Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia);
4) zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów lub inny dokument potwierdzający, że 
Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy);
5) dowód wniesienia wadium – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium, a w przypadku innej 
formy niż pieniężna – oryginał dokumentu wadialnego, w postaci elektronicznej podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez gwaranta, tj. wystawcę gwarancji/poręczenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S138
20/07/2020
338367-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2020

20/07/2020 S138
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

